
CUENTA PÚBLICA 2016
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA Y POR OBJETO DEL GASTO1/

47 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO
AYJ COMISIÓN EJECUTIVA DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS

(PESOS)

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

OBJETO DEL GASTO

DENOMINACIÓN

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO ECONOMÍAS

918,505,179 936,566,483 936,566,483 936,566,483TOTAL

918,505,179 936,566,483 936,566,483 936,566,483Gasto Corriente

172,001,324 221,485,074 221,485,074 221,485,074Servicios Personales

172,001,324 221,485,074 221,485,074 221,485,074Servicios personales1000

32,135,275 30,452,343 30,452,343 30,452,343Remuneraciones al personal de carácter permanente1100

24,858,898 67,444,938 67,444,938 67,444,938Remuneraciones al personal de carácter transitorio1200

4,582,611 21,547,430 21,547,430 21,547,430Remuneraciones adicionales y especiales1300

30,110,947 25,085,928 25,085,928 25,085,928Seguridad social1400

80,313,593 76,943,457 76,943,457 76,943,457Otras prestaciones sociales y económicas1500

10,978 10,978 10,978Pago de estímulos a servidores públicos1700

241,368,790 179,258,136 179,258,136 179,258,136Gasto De Operación

3,812,197 3,805,184 3,805,184 3,805,184Materiales y suministros2000

18,733 318,970 318,970 318,970Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales2100

33,464 421,942 421,942 421,942Alimentos y utensilios2200

967 967 967Materiales y artículos de construcción y de reparación2400

3,687 3,687 3,687Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio2500

3,760,000 3,041,067 3,041,067 3,041,067Combustibles, lubricantes y aditivos2600

18,035 18,035 18,035Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos2700

516 516 516Herramientas, refacciones y accesorios menores2900

237,556,593 175,452,952 175,452,952 175,452,952Servicios generales3000

11,187,059 22,326,550 22,326,550 22,326,550Servicios básicos3100

96,220,449 30,833,793 30,833,793 30,833,793Servicios de arrendamiento3200

79,301,813 91,427,487 91,427,487 91,427,487Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios3300

1,097,600 550,524 550,524 550,524Servicios financieros, bancarios y comerciales3400

13,948,190 11,609,109 11,609,109 11,609,109Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación3500

17,586,720 389,037 389,037 389,037Servicios de comunicación social y publicidad3600

8,766,078 11,598,665 11,598,665 11,598,665Servicios de traslado y viáticos3700

5,440,000 543,788 543,788 543,788Servicios oficiales3800

4,008,684 6,173,999 6,173,999 6,173,999Otros servicios generales3900

505,135,065 535,823,273 535,823,273 535,823,273Otros De Corriente

95,000 7,756,720 7,756,720 7,756,720Servicios generales3000

95,000 7,756,720 7,756,720 7,756,720Otros servicios generales3900

505,040,065 528,066,553 528,066,553 528,066,553Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas4000
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5,040,065 23,127,763 23,127,763 23,127,763Ayudas sociales4400

500,000,000 504,938,790 504,938,790 504,938,790Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos4600

Pensiones Y Jubilaciones

Gasto De Inversión

Otros De Inversión

Servicios generales3000

Otros servicios generales3900

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.
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